
 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 
Via Gobetti, 85 | 40129 Bologna | Italia | Tel. + 39 051 2096536 | email. chimind.segreteria@unibo.it 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 
Rep.                   del  

OGGETTO: Approvazione degli atti relativa a procedura di selezione per l’attribuzione di n. 1 incarico di 

ricerca ai sensi dell’art. 22-ter della L. 240/2010 bando rep. 310 prot. 5170 dell’11.12.2025 

Premesso che con Rif. 310 dell’11 dicembre 2025 è stata indetta una procedura di valutazione 

comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di ricerca ai sensi dell’art. 22-ter della L. 

240/2010, nell’ambito del progetto dal titolo “Sviluppo di catalizzatori foto elettrochimici per 

la produzione sostenibile di idrogeno” presso il Dipartimento di Chimica Industriale “Toso 

Montanari” dell’Alma Mater Studiorum – Università di Bologna; 

Visto  l’art. 22-ter della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Richiamato il Regolamento per la disciplina degli incarichi di ricerca ai sensi dell’art. 22-ter della L. 

240/2010, adottato dall’Alma Mater Studiorum – Università di Bologna con Decreto Rettorale 

n. 1621 del 14/10/2025, e in particolare il suo art. 7, comma 6;  

Accertata la regolarità degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Accertata  la copertura finanziaria;  

DECRETA 

ART. 1 - di approvare gli atti della procedura di valutazione comparativa richiamata in premessa. 

ART. 2 – di approvare la seguente graduatoria generale di merito:  

 

 

 

ART. 3 – di dichiarare vincitore della procedura selettiva la Dott.ssa Tosi Brandi Eleonora, nata a Rimini (RN) 

il 01.03.1994. 

Bologna, 16 gennaio 2026 
   
 

Il Direttore del Dipartimento 
                Prof. Loris Giorgini 

 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del D.P.C.M. 22 febbraio 2013 e ss.mm.ii 

 
 
 

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 gg. dalla comunicazione al Tribunale 
Amministrativo Regionale dell’Emilia-Romagna 
 

COGNOME E NOME  VALUTAZIONE 

TOSI BRANDI ELEONORA 96/100 


		2026-01-16T12:47:02+0000
	Loris Giorgini




